DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA DE
RESISTÊNCIA: A VOZ DE CAIO FERNANDO ABREU ECOADA NO PERÍODO DO
REGIME MILITAR A PARTIR DO CONTO LUZ E SOMBRA de autoria de CARLA
GONZAGA RAMOS, GIRLENE MARQUES FORMIGA, RIAN LUCAS DA SILVA, JOSÉ
DENILSON BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72984

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72984